
Zarządzenie nr 75/2024 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 15 maja 2024 roku 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 75/2022 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 11 lipca 2022 roku  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kurzętniku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2022 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 11 lipca 

2022 roku, rozdział IV – Ogólne zasady organizacji i struktura Urzędu Gminy, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/§ 18 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6/Referat Inwestycji i Rozwoju Gminy (IRG) w skład którego wchodzą: 

1) Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gminy, 

2) Zastępca Kierownika Referatu, 

3) Stanowisko ds. Zamówień Publicznych, 

4) Stanowisko ds. Gospodarki Przestrzennej, 

5) Stanowisko ds. Planowania Przestrzennego, 

6) Stanowisko ds. Ochrony Środowiska, 

7) Stanowisko ds. Rolnictwa i Mienia Komunalnego, 

8) Stanowisko ds. Gospodarki Energetycznej, 

9) Stanowisko ds. Pozyskania Funduszy, 

10) Stanowisko ds. Drogownictwa i inwestycji drogowych, 

11) Konserwator, 

12) Robotnik, 

13) Robotnik. 

§ 2. Zmienia się również Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy w Kurzętniku wraz  

z wykazem ilości etatów, które otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe zadania pracowników referatów są zawarte w indywidualnych zakresach 

obowiązków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


